הפיצוי ישולם עד ליום 1.6.18;
- ז. 2,000 ₪ קנס או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.6.18;
- ח. 6 חודשים פסילה על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא ביטוח;

זכות ערעור תוך 45 יום לבימ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט